
SHOT 60ml BOTTLE

Don Julio Blanco  700ml

Don Julio Reposado 700ml

Don Julio 70 700ml

Don Julio Ceniza 700ml

Don Julio 1942 750ml

Herradura Ultra
JC Reserva de la Familia Platino 
JC Reserva de la Familia Reposado 
JC Reserva de la Familia Cristalino 
JC Reserva de la Familia Extra Añejo
Altos Blanco 750ml

Altos Reposado 750ml

Dobel Blanco 700ml

Dobel Reposado 700ml

Dobel Diamante  700ml

Dobel 50 Cristalino 750ml

Patrón Silver 700ml

Patrón Reposado 700ml

Patrón Cristalino 700ml

Gran Centenario Cristalino 750ml

Avión Reserva 44 750ml

Avión Reserva 44 Cristalino 750ml

Clase Azul Plata 750ml

Clase Azul Reposado 750ml

 $360
 $360
 $520
 $580
 $980 
 $460
 $440
 $560
 $680
 $980
 $320
 $320
 $360
 $360
 $420
 $1,240
 $360
 $360
 $420
 $560
 $880
 $880
 $1,180
 $1,340

TEQUILA 

 $3,400
 $3,400
 $5,200
 $5,400
 $11,200 
 $4,200
 $4,200
 $5,200
 $6,200
 $9,200
 $2,900
 $4,200
 $3,400
 $3,400
 $3,900
 $11,400
 $3,400
 $3,400
 $3,900
 $5,200
 $8,200
 $8,200
 $10,900
 $12,400

Unión Joven 700ml

Ojo de Tigre Joven 750ml

400 Conejos Tobalá 750ml

400 Conejos Espadín Joven
400 Conejos Espadín Cristalino
Creyente Espadín
Creyente Tobalá
Creyente Espadín Cristalino Reposado
Creyente azul / Cuishe & Espadín
Verde Amarás Espadín Joven 700ml

Amarás Espadín Joven 750ml

 $320
 $320
 $380 
 $320
 $380
 $320
 $420
 $530
 $980
 $290
 $295

MEZCALS

 $2,900
 $3,200
 $3,500
 $2,900
 $3,500
 $5,600
 $3,900
 $4,100
 $9,200
 $2,900
 $3,300

S P I R IT S
D I S T I L L E D

PRICES ARE IN MEXICAN PESOS WITH TAXES INCLUDED.

PLEASE NOTIFY YOUR WAITER IF YOU HAVE ANY SPECIAL ALLERGIES.



SHOT 60ml BOTTLEMEZCALS

PRICES ARE IN MEXICAN PESOS WITH TAXES INCLUDED.

PLEASE NOTIFY YOUR WAITER IF YOU HAVE ANY SPECIAL ALLERGIES.

Tanqueray London Dry 750ml

Tanqueray Bossa Nova 700ml

Tanqueray No. Ten 700ml

Bombay Sapphire 750ml

Beefeater London Dry 750ml

Monkey 47 500ml

Hendricks 750ml

Gin Mare 750ml

 $360 
 $380
 $420
 $340
 $340
 $680
 $560
 $560

GIN
 $3,400 
 $3,600
 $3,900
 $3,200
 $3,200
 $6,200
 $5,400
 $5,200

Martel XO 700ml

Hennessy VS 700ml

Remy Martin 700ml

$ 1,200
$ 420
$ 480

COGNAC

$ 14,000
$ 3,800
$ 4,900

Captain Morgan White 700ml

Matusalem Clásico 750ml

Matusalem 15 años 750ml

Bacardí 750ml

Havana Club 3 años 700ml

Havana Club 7 años 700ml

Zacapa 23 años 750ml

Diplomatico Mantuano

 $240
 $260
 $320
 $240
 $240
 $280
 $560 
 $560 

RON
 $2,200
 $2,400
 $2,900
 $2,200
 $2,200
 $2,600
 $5,200
 $5,200

Buchanan’s 12 750ml

Buchanan’s Pineapple 750ml

Buchanan’s 18 Años 750ml

Jw Red Label 700ml

Jw Black Label 750ml

Jw Black Ruby 750ml

Jw Gold Label 750ml

Jw Blue Label 750ml

Chivas Regal 12 Años 750ml

Chivas Regal 13 Años Sherry Cask 750ml

Jack Daniel’s Tennessee 700ml

Maker’s Mark 750ml

Woodford Resrve 750ml

Glenfidich 12 750ml

 $440
 $440
 $740
 $320
 $660
 $380
 $740
 $1,680
 $380
 $420
 $320 
 $360
 $380
 $560

WHISKY
 $4,300
 $4,200
 $6,800
 $2,900
 $6,800
 $3,500
 $6,800
 $15,600
 $3,500
 $3,900
 $2,900
 $3,400
 $3,600
 $5,200

Amarás Espadín Reposado 750ml

Amarás Cupreata 750ml

Amarás Reserva Especial Serrudo 750ml

 $380
 $420
 $560
 

 $3,500
 $3,900
 $5,200



PRICES ARE IN MEXICAN PESOS WITH TAXES INCLUDED.

PLEASE NOTIFY YOUR WAITER IF YOU HAVE ANY SPECIAL ALLERGIES.

Smirnoff 21 750ml}

Smirnoff Tamarindo750ml

Smirnoff Guava 750ml

Ketel One 750ml

Absolut 750ml

Titos 750ml

Belvedere 700ml

Grey Goose 700ml

 $430
 $260
 $260
 $360
 $300
 $360
 $450
 $390 

VODKA
 $2,200
 $2,400
 $2,400
 $3,400
 $2,400 
 $3,400
 $4,500
 $3,800

Baileys 700ml

Aperol 700ml

Campari 750ml

Controy 1000ml

Disaronno 700ml

Fernet Branca 750ml

Frangelico 700ml

Grand Marnier 700ml

Jagermeister 700ml

Kahlua 1000ml

Licor 43 700ml

Malibu 750ml

Martini Extra Dry 750ml

Martini Rosso 750ml

Pernod  700ml

Ricard 700ml

Sisca Cassis 750ml

St Germain 750ml

Vaccari Bianco 700ml

Vaccari Nero 700ml

 $280
 $260
 $280
 $260
 $280
 $280
 $260
 $280
 $260
 $260
 $280
 $260
 $260
 $260
 $280
 $280
 $280
 $320
 $180
 $280

 $2,600
 $2,400
 $2,600
 $2,400
 $2,600
 $2,600
 $2,400
 $2,600
 $2,400
 $2,400
 $2,600
 $2,400
 $2,400
 $2,400
 $2,600
 $2,600
 $2,600
 $2,900
 $2,600
 $2,600

LIQUORS

Evian Mineral 750ml

Evian Natural 750ml

Coconut Water Pza

Cristal Mineral Water 355ml

Agua de Piedra Natural 650ml

Agua de Piedra Mineral 650ml

 $240
 $240 
 $180
 $110
 $180
 $180

LOCAL WATER & PREMIUM

SHOT 60ml BOTTLE

Torres 10 $ 200
BRANDY

$ 1,900



GLASS BOTTLE  

 $280
 $380
 $450

 

 $320

 $320
 $280

 $320
 $280

 $260
 $380

 $1,300
 $1,800
 $2,100
 $2,400
 $1,900

 $1,500
 $2,200
 $1,800
 $2,600

 $1,500
 $1,300
 $2,500
 $1,900
 $2,800
 $2,400
 $3,400
 $4,500
 $3,300
 $2,300

 $1,200
 $1,800
 $6,600
 $6,600
 $6,000
 $19,000

WHITE WINE

Carelli Sauvignon Blanc
Casa Madero Chardonnay
Pierpaolo Pecorari Pinot Grigio
Albariño Martin Códax
Tres Raíces Riesling

ROSÉ WINE

Apollonio Susumaniello ELFO
Umberto Cesari Costa di Rose
Casa Madero Rosado
Sainte Marguerite

RED WINE

Madero Malbec Reserva
Carelli 34 Cabernet Franc
Bliss Pinot Noir
Tres Raíces Nebbiolo Sangiovese
Monte Xanic Cabernet Sauvignon
Casa Madero Shiraz
Mariatinto Blend
La Massa 
Montefiori Selezionato 
A Vue de Nez "NATURAL"

SPARKLING WINE

Il Follo Spumante Rupestre
Il Follo Prosecco Extra Dry
Veuve clicquot brut
Moett Chandon Brut
Moett Chandon Brut Imperial
Dom Pérignon

750ml150ml

PRICES ARE IN MEXICAN PESOS WITH TAXES INCLUDED.

PLEASE NOTIFY YOUR WAITER IF YOU HAVE ANY SPECIAL ALLERGIES.



Gin, lime juice, natural syrup, epazote leaves, 
green apple. 
Gin tanqueray, jugo de limón, jarabe natural, hojas de 
epazote, manzana verde. 

IXCHEL $ 300

Mezcal Ancho Reyes, ancho chile liqueur, 
grapefruit juice, lime juice, natural syrup. 
Mezcal Ancho Reyes, licor de chile ancho, jugo de toronja, 
jugo del imón, jarabe natural.

WAY POP $ 300

Tequila, lime juice, hibiscus flower, pineapple, 
cinnamon. 
Tequila, jugo de limón, jamaica, piña, canela.

BALAM HA’ $ 300

St. Germain, limoncello, lime juice, aquafaba, 
kiwi, bitter drops. 
St. Germain, limoncello, jugo de limón, aquafaba, kiwi, 
gotas de bitter. 

XTABAY $ 300

Nixta, pineapple, cinnamon, tonic water. 
Nixta, piña, canela, agua tónica. 

TROPICAL NIX $ 300

Mezcal ojo de tigre, campari, grapefruit juice, 
tonic water. 
Mezcal ojo de tigre, campari, jugo de toronja, agua tónica.

DRY TIGER $ 300

C O CK TA I L S
S I G N AT U R E

PRICES ARE IN MEXICAN PESOS WITH TAXES INCLUDED.

PLEASE NOTIFY YOUR WAITER IF YOU HAVE ANY SPECIAL ALLERGIES.



Aperol 160ml 
APEROL SPRITZ $ 310

Smirnoff 240ml

BLOODY MARY $ 310

Don Julio Ceniza 140ml 
PALOMA NEGRA $ 350

Captain Morgan White 140ml

CAIPIRINHA $ 310

Licor 43 140ml

CARAJILLO $ 310

Captain Morgan White 140ml

DAIQUIRI $ 310

Altos Plata, Smirnoff, Captain Morgan White, 
Beefeater, Triple Sec 240ml

LONG ISLAND ICED TEA $ 310

Captain Morgan White, Matusalem Clásico 180ml

MAI TAI $ 310

Altos Plata 140ml

MARGARITA / FLAVORS $ 310

Smirnoff 140ml

MARTINI / FLAVORS $ 310

Verde Amarás Espadín 140ml

MEZCALITA / FLAVORS $ 310

 Ill Follo 140ml

MIMOSA / FLAVORS $ 310

Ill Follo 130ml

MOJITO / FLAVORS $ 310

Smirnoff 140ml

MOSCOW MULE $ 310

Beefeater, Martini Rosso, Campari 90ml

NEGRONI $ 310

JW Red Label 70ml

OLD FASHIONED $ 310

Captain Morgan White 240ml

PINA COLADA $ 310

C O CK TA I L S
C L A S I C C

PRICES ARE IN MEXICAN PESOS WITH TAXES INCLUDED.

PLEASE NOTIFY YOUR WAITER IF YOU HAVE ANY SPECIAL ALLERGIES.


